
č.j.: SOAP/01-3477/2021-2

Smlouva o vYpořádání závazků

Uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

Zastoupená: zastupujÍcÍm ředitelem PhDr. Karlem Řeháčkem, Ph.D.

lČ: 70979090

DIČ: CZ70979090 (nepovažuje se za osobu povinnou k dani, § 5 odst.4 zákona č.
235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty)

(dále je ,,objednatel")

a

Arenis s. r. o.

Sídlo: Tyršova 158, 335 61Spálené POřÍČÍ

Zastoupená: Lukášem Křupkou, jednatelem

lČ: 28022599

DIČ: CZ28022599

(dále jen ,,poskytovatel")

l.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.11.2019 smlouvu o poskytování služeb elektronických
komunikací č. SOAP/001-3257/2019, jejímž předmětem je instalace propojení
s komunikační sítí CamelNET optickým kabelem a udržováni tohoto propojení (viz ČI.
Il. dotyčné smlouvy).

2. Objednatel má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Při interní kontrole bylo auditorem SOA v Plzni zjištěno, Že zmíněná smlouva není
uveřejněna v otevřeném a strojově čitelném formátu. Podle ustanovení § 5 odst. 1
zákona o registru smluv se za uveřejněni smlouvy v registru smluv považuje vložení
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném
formátu a rovněž metadat podle ustanovení § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do
registru smluv.



4. V zájmu Úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původní smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku chybně zveřejněné smlouvy v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy l), která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
Lhůty se rovněž řIdí původně sjednanou smlouvou

2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany proh|ašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněniv registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou plněna podle sjednaných
podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv se
tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o výpořádání závazků nabývá úČinnosti dnem uveřejněniv registru
smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha Č.1- smlouva o poskytováni služeb elektronických komunikací SOAP/001-3257/2019

V Plzni dne: Ve Spálené :

AR
Tyršova 158, ~g

····1Č: 28Q2259 W. ... ..
z

tel.: O


